1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: p.

			205

			Manament [1402, agost, 3]

			Iacobus Soquerrats, sagio ville Sabadelli, retulit et dixit se ad instantiam domine Sancie, uxoris Petri Bruch, mandato tam predicti proximi venerabilis locumtenentis baiuli, fecisse precepetum Bernardo Gom[i]r, ut infra X dies soluerit dicte domine Sancie X s. quos sibi debet. 

			206

			Reclam [1402, agost, 11]

			Die veneris, XIª augusti, anno predicto. 

			Guillelmus Deganeti, ville Sabadelli, fecit1 retroclamum contra Berengarium Esmenardi, ville predicte, de XXVII s. b., salvo iure in residuo ex illis, videlicet, centum et septem s. b. sibi debitis per dictum Berengarium cum scriptura tercii inde facta in scribania Sabadelli, VII iunii, anno a nativitate Domini MCCCLXXXIIII. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: secundam querelam, sive. 

			207

			Manament [1402, agost, 12]

			Die sabbati, XIIª augusti, anno predicto. 

			1Iacobus Socarrats, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se fecisse preceptum Petro Bruch, de villa Sabadelli, de mandato venerabilis Marcho Turell, procuratoris generalis ||52r civitatis Barchinone in villa Sabadelli et aliis locis que dicta civitas tenet et possidet in principatu Catalonie, ad instantiam venerabilis Galserandi de Rosanis, domicelli, quatenus infra spacium quindecim dierum continue sequentem et completorum, capibreviaverit omnes pecias terre que sunt in hereditate Berengarii Mir, dicte ville, mentecapti, cuius ipse est curator; et hostenderit omnia instrumenta illarum peciarum terre que, pro dicto venerabili Galserando tenentur, ratione cuiusdam feudo vocato de Rahona. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d.
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			Manament [1402, agost, 12]

			Die sabbati, XIIª augusti, anno predicto. 	

			Iacobus Soquerrats, sagio ville Sabadelli, retulit se mandato venerabilis Petri de Campregona, locumtenentis baiuli Sabadelli et ad instantiam Antici Salort, ville predicte, assignasse X dies Perichono Torrents, de manso Sesrovires, parrochie Sancte Perpetue de Mogoda, infra quos redimat illam peciam panni de borràs que est in posse dicti Antici, pro suo salario de texudures cum cominatione, quod alia dicta pecia panni venderetur pro satisffaciendo dicto Antico in dicto suo salario. 

			209

			Sense identificar [1402, agost, 16]

			1Noverint universi, quod die mercurii, \XVIª mensis augusti/, satis ora meridie tercia, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo secundo, in presentia mei Francisci Aiach, notarii publici Sabadelli pro venerabili Petro Rosseta, et in presentia Ramundi Rocha, de parrochia Sancte Marie de Anticha, et Petri Fuma[n]ya, ville Sabadelli, testium ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum2.